-20431 -20441
CONTACT  PROBES  /  RECEPTACLES  - 1.27mm  MINIMUM  CENTERS -
コンタクトプローブ/リセプタクル
－最小取付ピッチ1.27mmシリーズ－
類似品比較ポイント   交換目安回数：10万回～30万回
E表示数量超えはお見積り
Qコンタクトプローブ
型式 先端形状

SC
Order
注文例
 CADデータフォルダ名：27_Contact_Probes
Qコンタクトプローブ
型式 先端形状 取付ピッチ
（min） フルストローク スプリング圧
2/3ストローク 許容電流 抵抗値 交換
目安回数
￥基準単価
（50本パック）
NPE50 H･B･A1･U1 1.27mm 6.4mm 150gf 3A 60mΩ 20万回 5,000
NPQ50 H･B･A1･U1 1.27mm 6.35mm 150gf 3A 50mΩ 20万回 4,700
Qリセプタクル
型式 末端形状 組合せ
コンタクトプローブ
圧入用取付穴
寸法（mm）
￥基準単価
（50本パック）
NRE50 CR･SC NPE50 φ1.00mm 4,100
NRQ50 CR･WW NPQ50 φ1.00mm 3,700
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
NPE50 コンタクトプローブ
NRE50 リセプタクル
36.3±0.16.9±0.1
先端形状選択
φ
0.
5
φ
0.
78
7.9
（36.3）
（6.9） （40.6）
φ
0.
95
±
0.
05
φ
0.
75
φ
1.
05
±
0.
02 末端形状選択
1 2 3
φ
0.
9±
0.
04
0.5
6.9 6.9
30
°